UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1365 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 16   tháng  6    năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện công

tác gia đình 06 tháng đầu năm 2020

                                   Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Tiếp nhận Công văn số 1325/SVHTTDL-QLVH ngày 10/6/2020 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác gia đình

06 tháng đầu năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 172/KH-UBND ngày 18/11/2014 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp thực hiện Đề án phát huy giá trị tốt đẹp các mối quan hệ

trong gia đình và hỗ trợ xây dựng gia đình hạnh phúc, bền vững trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp đến năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 27/11/2014 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp thực hiện Đề án nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ thực hiện

công tác gia đình trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 03/12/2014 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp phòng, chống bạo lực gia đình trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

giai đoạn 2014-2020;

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 21/7/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 21/7/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp thực hiện Đề án “Tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong

gia đình Việt Nam” tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2016-2020.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Để phục vụ cho công tác tổng hợp kết quả thực hiện công tác gia đình 06

tháng đầu năm 2020 báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính báo

cáo số liệu ngân sách đã bố trí năm 2020 để thực hiện các Kế hoạch về công tác

gia đình ở cấp tỉnh như sau:

- Kế hoạch số 172/KH-UBND: 54.050.000 đồng;

- Kế hoạch số 179/KH-UBND: 63.440.000 đồng;

- Kế hoạch số 182/KH-UBND: 224.200.000 đồng;

- Kế hoạch số 136/KH-UBND: 576.110.000 đồng;

- Kế hoạch số 137/KH-UBND: 500.000 đồng.

Tổng cộng: 918.300.000 đồng.

Sở Tài chính cung cấp thông tin đến đơn vị được biết để tổng hợp báo cáo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN.(TN)

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-06-16T14:04:13+0700
	Sở Tài chính